74F521PC
Адрес: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Гонконг.
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
74F521SJX
Производители: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Описание: IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SOP
Скачать: 74F521SJX.pdf
RFQ
74F521MSA
Производители: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Описание: IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SSOP
Скачать: 74F521MSA.pdf
RFQ
74F521MSAX
Производители: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Описание: IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SSOP
Скачать: 74F521MSAX.pdf
RFQ
74F475AI
Производители: Bourns, Inc.
Описание: FIXED IND 47UH 350MA 3.5 OHM TH
Скачать: 74F475AI.pdf
RFQ
74F524SC
Производители: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Описание: IC COMPARATOR 8B 20SOIC
Скачать: 74F524SC.pdf
RFQ
74F521SCX
Производители: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Описание: IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SOIC
Скачать: 74F521SCX.pdf
RFQ
74F524PC
Производители: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Описание: IC COMPARATOR 8B 20DIP
Скачать: 74F524PC.pdf
RFQ
74F521SC
Производители: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Описание: IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SOIC
Скачать: 74F521SC.pdf
RFQ
74F521SJ
Производители: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Описание: IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20SOP
Скачать: 74F521SJ.pdf
RFQ
74F476AP-RC
Производители: Bourns, Inc.
Описание: FIXED IND 4.7UH 400MA 1 OHM TH
Скачать: 74F476AP-RC.pdf
RFQ
74F476AP
Производители: Bourns, Inc.
Описание: FIXED IND 4.7UH 400MA 1 OHM TH
Скачать: 74F476AP.pdf
RFQ
74F475AI-RC
Производители: Bourns, Inc.
Описание: FIXED IND 47UH 350MA 3.5 OHM
Скачать: 74F475AI-RC.pdf
RFQ
AMI Semiconductor / ON Semiconductor 74F521PC AMI Semiconductor / ON Semiconductor Поставщик Дистрибьютор AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Изображение может быть представлением.
Подробную информацию о продукте см. В
технических характеристиках.
Информация о продукте
номер части 74F521PC производитель AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Описание IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20DIP Статус бесплатного свидания /
Статус RoHS
Без свинца / Соответствует RoHS
Техническая спецификация 74F521PC.pdf
Напряжение тока - поставка 4.5 V ~ 5.5 V Тип Identity Comparator
Серии 74F упаковка Tube
Упаковка / 20-DIP (0.300", 7.62mm) Функция выхода A=B
Вывод Active Low Другие названия 74F521
Рабочая Температура 0°C ~ 70°C Количество битов 8
Тип установки Through Hole Уровень чувствительности влаги
(MSL)
1 (Unlimited)
Макс Задержка распространения @
V, Макс CL
10ns @ 5V, 50pF Статус бесплатного свидания /
Статус RoHS
Lead free / RoHS Compliant
Подробное описание Magnitude Comparator 8 Bit Active Low Output A=B 20-PDIP Ток - Выходной High, Low 1mA, 20mA
Номер базового номера 74F521
сопутствующие товары
Связанные теги
номер части: 74F521PC Изготовитель / Производитель:AMI Semiconductor / ON Semiconductor
описание продукта: IC COMPARATOR IDENTITY 8B 20DIP Доставить из: Hong Kong
Статус RoHs: Без свинца / Соответствует RoHS Путь отгрузки: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Листки:
74F521PC
74F521PC.pdf
Отправить запрос >